

Астана

Тысаның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҮЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Темір аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение «Темирское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ D.09.X.KZ03VWF00124943

Дата: 22.12.2023 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

Ақтөбе облысы, Темір ауданы, Саркөл ауылы, Мектеп көшесі, 36 мекен жайында орналасқан «Саркөл жалпы орта білім беретін мектебі» КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 12.12.2023 11:39:02 № KZ47RYS00506059

өтініш, ұйғарым, кәулі бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) ЖК АЛИМБЕКОВА БАКЫТГУЛЬ ОСПАНОВНА, Алматы облысы, Кеген ауданы, Кеген ауылдық округі, Кеген ауылы, аурухана маны көшесі, 9А

Шығарушылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта у жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Оқушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету.

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

4. Жобалар, материал даразирленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет емпейді

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) үлгі түріндегі өтініші, зертханалық зерттеу хаттамалары

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет емпейді

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются) қажет емпейді

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Сарқол жалпы орта білім беретін мектебі» КММ асханасы Ақтөбе облысы, Темір ауданы, Сарқол ауылы, Мектеп көшесі, 36 мекен жайында орналасқан. Жеке кәсіпкер ретінде субъектісі алғашқы 05.10.2018 жылы тіркелген. (ЖСН 741203400254, байланыс телефоны: 87081071974, E-Mail: @Dancho_16_96@mail.ru). Асхана мектептің ікабатында орналасқан.

Қызмет түрі: Оқушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету.

Тексеру кезінде іргелес аумақ ластанбаған, ұсақ қоқыстарды жинау үшін ғимаратқа кіре берісте урна орнатылған, кейіннен шаруашылық аймағында орналасқан қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға арналған контейнерге босатады. Контейнер алаңы үш жақты қоршаумен жабдықталған, бетондалған жабыны бар, контейнер қақпақпен жабдықталған. Қатты қалдықтарды шығару ЖК А.Османмен 17.02.2023 жылғы № 84 келісім шарт арқылы шығарылады.

Іргелес аумақ абаттандырылған, қанағаттанарлық жағдайда. Қоршау толық, ақаулары жоқ. Асхана келесі бөлмелерден тұрады: тамақтану бөлмесі - 45,72 м², ыстық цех - 15,68 м², жеміс-жидектерге арналған қоймасы - 17,5 м².

Су жүйесі - орталықтандырылған шаруашылық ауыз сумен қамтамасыз етілген. Ыстық сумен қамтамасыз ету мақсатында - үздіксіз жұмыс жасайтын су жылытқыштар пайдалануда.

Гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне зертханалық зерттеулер жүргізілген. Сараптама санитариялық - эпидемиологиялық бақылау комитетінің «Ұлттық сараптама орталығы» ШЖҚ РМК Ақтөбе облысы бойынша филиалымен жүзеге асырылды (аккредитация аттестациясы).

Су сынамасына жүргізілген зерттеу нәтижесінің ұсынылған хаттамаларына сәйкес (микробиологиялық зерттеу хаттамасы 27.09.2023 жылғы № 1457 және санитариялық - химиялық зерттеу хаттамасы 26.09.2023 жылғы № 174 сәйкес емес су сынамасы анықталған жоқ. Кәріз жүйесі - жергілікті септик. Сұйық қалдықтарын шығару жеке кәсіпкер Р.А.Кереевпен 10.10.2023 жылғы келісім шарты арқылы жүзеге асырылады. Барлық су, кәріз, жылумен жабдықтау жүйелері жұмыс жасауда, ақаулары анықталған жоқ.

Жылу жүйесі - газ арқылы, автономды.

Жарықтандыру жүйесі - табиғи және жасанды. Жарықтандыру үшін люминесценттік шамдар пайдалануда, жабық плафондармен қамтамасыз етілген. 20.09.2023 жылғы № 137 ұсынылған жарықтандыруды зерттеу хаттамасына сәйкес, тамақтану бөлмесі, қойма және өндірістік бөлменің жарықтану деңгейі нормативтік көрсеткішке сай келеді.

Желдету жүйесі - табиғи және жасанды. Табиғи көздер желдеткіштермен қамтамасыз етілген. Терезелер москит тормен жабдықталған. Асханада желдету және ауа баптау жүйелерімен жабдықталған. Ыстық цехта механикалық түрде іске қосылған желдету жүйесі қолданылуда. Газ плиталары, яғни жылу және ылғал бөлу көздері болып табылатын жабдықтың үстінде сыртқа тарту шатырлары орнатылған.

Шу деңгейлерін өлшеу 20.09.2023 жылғы № 11 хаттамасына сай, дыбыстың ең жоғарғы деңгейі 66-80 дБА нормативтік көрсеткішінде, 64 дБА құрады, ауытқулар анықталған жоқ. Метеорологиялық факторларды өлшеу 20.09.2023 жылғы № 236 хаттамасына сай қойма және өндірістік бөлменің өлшенген ауа температурасы 22,2-23 °С құрады, нормативтік көрсеткішке сай келеді.

Жеміс - жидек, көкөніс өнімдерін жуу мақсатында 1 дана жуғыштар орнатылған. Жуғыштар салқын және ыстық сумен қамтамасыз етілген.

Дезинфекциялық құрал ретінде «Алма-хлор» қолданылады. Белгіленген тәртіппен қолдануға рұқсат етілген дезинфекциялық ерітінді дайындалған күнін көрсете отырып, таңбаланған ыдыста нұсқаулыққа сәйкес дайындалған. Жинау мүқаммалы (легендер, шелектер, жөкелер, шөберектер) таңбаланған және әр үй - жайға бөлек арналған, арнайы бөлінген орындарда сақталуда. Санитариялық торапты жинау үшін мүқаммалының сигналы таңбасы бар.

Көзбен қарау барысында тышқан, кеміргіштер анықталған жоқ.

Қызметкерлері арнайы киіммен (халат, бас киім, аяқ киім) толық қамтамасыз етілген. Арнайы киімді жуу 12.04.2022 жылғы № 21 «San - erid komek» ЖШС келісім шарт арқылы жүзеге асырылады.

Негізгі және қосалқы бөлме едені линолиуммен жабылған, беті тегіс, ақаулары жоқ. Ғимараттың барлық төбелері, жары сулы эмульсиямен боялған, яғни ағымды және күрделі жинап жуу және дезинфекциялау құралдарын пайдалана отырып ылғалды әдіспен тазалау жұмыстарына бейімделген.

Ыстық цех келесі жабдықтармен жабдықталған: 4 комфорлы 1 дана электр плитамен, 1 дана пән өнімдерін пісіретін пеш, 1 дана пісіру пеші, 2 дана аспаздық столдармен қамтамасыз етілген.

Етті, балықты, көкөністерді және басқа өнімдерді болу үшін таңбаланған бөлек пышақтар мен бөлшектеу тактайшалары пайдаланылады. Бөлшектеу тактайшалары мен пышақтар олармен өңделетін өнімдерге сәйкес таңбаланған және қатаң түрде мақсаты бойынша пайдалануда. Шикі және дайын өнімдерді бөлшектеуге арналған мүқаммал арнайы бөлінген орында сақталуда. Тамақты дайындау және дайын тамақты сақтау үшін тамақ өнімдерімен жанасуға арналған тот баспайтын болат материалынан жасалған ыдыстар пайдаланылады. Жарығы бар, шеті сынған, пішіні өзгерген, эмалі зақымданған ыдыс-



аяқты ыдыстар анықталған жоқ.

Асүй ыдыс-аяғын және айналым ыдысты жуу және дезинфекциялау жеке жуу үй-жайларында жүргізіледі. Таза ыдыс-аяқтар арнайы торларда сақталады.

Жұмыртқаны сақтау және жуу мақсатында арнайы 2 ыдыс - аяқ қолданылады, таңбаланған.

Тексеру барысында, қолданыстағы тағам түрлерінің сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар, тексеру барысында көретіді. Барлық тағам өнімдерінің жарамдылық мерзімдері сақталуда.

Бактерицидті сәулелендіргіш шамы тамақ ішетін залдың қабырғасына ілінген. Бактерицидтік шамның ондеу кестесі, тіркеу журналы бар. Тез бұзылатын тамақ өнімдерін сақтау тоназытқыштарда жүзеге асырылады.

Тексеру барысында температураны бақылау үшін термометрлер орнатылған. «Тауар көршілестігі» сақталған. Тексеру барысында жоғарғы сұрыпты дәруменді - минералдық қоспамен құнарландырылған наубайханалық бидай ұны қолданады. Тамақ өнімдерін тасымалдау үшін жеке кәсіпкер

К.С. Апентаевамен 01.09.2023 жылы №3 келісім шарты арқылы жүргізіледі. (Шарт бойынша қызмет көрсету мерзімі - 2025 жылға дейін, белгіленген мерзім өткеннен кейін шарт тараптардың өзара келісімі бойынша ұзартылуы мүмкін). Объектіде перспективалық маусымдық екі апталық мәзір жасалынып, қолданылуда. Мәзірде витаминдік-минералдық кешенмен байытылған тамақ өнімдері қосылған. Мәзірді тексеру барысында бірдей тағамдарды немесе аспаздық өнімдерді бір күнде және келесі екі-үш күнтізбелік күнде қайталанған жағдайлары анықталған жоқ. Асханада өндіруде жол берілмейтін тағам және азық-түлік өнімдері анықталмады. Қолданыста тыйым салынған тағам өнімдері қолданылмайды. Тамақ ішу арасындағы интервал 3,5 - 4 сағаттан аспайды. Күн сайын асханада аспазшы нақты ас мәзіріне сәйкес дайын өнімнің тәуліктік сынамасын қалдыруда. Сынамаларды қақпағы бар таза шыны ыдыста тоназытқышта сақтайды. Тамақ өнімдерін және азық-түлік шикізатын қабылдау туралы деректерді енгізу үшін тез бұзылатын тамақ өнімдері мен жартылай фабрикаттардың бракераж журналы жүргізілуде. Күн сайын асханада жауапты адаммен дайын тағамдардың сапасына органолептикалық бағалау жүргізеді, арнайы журнал арналған, мектеп әкімшілігі бұйрығымен айқындалған бракераж комиссиясы құрылған.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының түру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигвер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) қажет етпейді

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

20.09.2023 жылғы №236 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамалары, 20.09.2023 жылғы № 11 шу деңгейін өлшеу хаттамасы, 27.09.2023 жылғы № 1457 су үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы, 26.09.2023 жылғы № 174 орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, 20.09.2023 жылғы №137 жарықты өлшеу хаттамасы

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)



ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

Ақтобе облысы, Темір ауданы, Сарқол ауылы, Мектеп көшесі, 36 мекен жайында орналасқан «Сарқол жалпы орта білім беретін мектебі» КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы) **ҚР ДСМ 2022 жылғы 17 ақпандағы №ҚР ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген «Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына; Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі 2021 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-5 бұйрығымен бекітілген «Жолаушылар мен жүктерді тасымалдауға арналған көлік құралдарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына; Адамға әсер ететін физикалық факторлар көздерімен жұмыс істеу жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар, адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы №ҚР ДСМ-15 бұйрығына; «Шаруашылық-ауыз су және мәдени-тұрмыстық су пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» ҚРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы №ҚР ДСМ-138 бұйрығы** Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

жәсік

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтобе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Темір аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі



Темір ауданы, көшесі Теміржол, № 10А үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение «Темирское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»

Темирский район, улица Темиржол, дом № 10А

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Нугманова Светлана Зейнуллиновна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

